
Zarządzenie nr 16/2026 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

oraz postępowania uzupełniającego do oddziału dwujęzycznego klasy VII 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie  

na rok szkolny 2026/2027 

 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustalam na rok szkolny 2026/2027 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

oraz postępowania uzupełniającego do oddziału dwujęzycznego klasy VII  

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie, określone w załączniku nr 1 

do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II 

w Suchym Lesie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy Suchy Las 

               Grzegorz Wojtera



strona 1 z 1 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 16/2026 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 
 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego  

za pomocą systemu elektronicznego  

do oddziału dwujęzycznego klasy VII  

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie  

na rok szkolny 2026/2027 
 

Lp. 

Terminy  

w postępowaniu  

rekrutacyjnym 

Rodzaj czynności 

1 

od 20 kwietnia 2026 r.  

godz. 00:01  

do 7 maja 2026 r.  

godz. 23:59 

złożenie przez oboje rodziców/opiekunów prawnych  

wniosku o przyjęcie kandydata do oddziału dwujęzycznego  

klasy VII szkoły podstawowej wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez kandydata kryteriów  

branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

2 
8 maja 2026 r.  

godz. 14:00 

przeprowadzenie sprawdzianu predyspozycji językowych  

na warunkach ustalonych przez Radę Pedagogiczną 

3 
19 maja 2026 r.  

godz. 15:00 

podanie do publicznej wiadomości przez Komisję Rekrutacyjną 

listy kandydatów niezakwalifikowanych  

oraz listy kandydatów zakwalifikowanych do dalszej rekrutacji, 

którzy uzyskali pozytywny wynik ze sprawdzianu predyspozycji 

językowych 

4 

od 26 czerwca 2026 r.  

godz. 00:01  

do 1 lipca 2026 r.  

godz. 23:59 

uzupełnienie przez oboje rodziców/opiekunów prawnych 

wniosku o przyjęcie kandydata o kserokopię świadectwa 

promocyjnego kandydata do klasy VII szkoły podstawowej, 

potwierdzoną za zgodność z oryginałem 

5 
3 lipca 2026 r.  

godz. 15:00 

podanie do publicznej wiadomości przez Komisję Rekrutacyjną 

listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych  

do dalszej rekrutacji 

6 

od 6 lipca 2026 r.  

godz. 00:01 

do 9 lipca 2026 r.  

godz. 23:59 

potwierdzenie przez oboje rodziców/opiekunów prawnych  

woli przyjęcia kandydata poprzez złożenie oryginału świadectwa 

promocyjnego kandydata do klasy VII szkoły podstawowej 

7 
10 lipca 2026 r.  

godz. 15:00 

podanie do publicznej wiadomości przez Komisję Rekrutacyjną 

listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 
 

Lp. 

Terminy  

w postępowaniu  

uzupełniającym 

Rodzaj czynności 

1 

od 24 sierpnia 2026 r.  

godz. 00:01  

do 24 sierpnia 2026 r.  

godz. 23:59 

złożenie przez oboje rodziców/opiekunów prawnych  

wniosku o przyjęcie kandydata do oddziału dwujęzycznego  

klasy VII szkoły podstawowej wraz z kserokopią świadectwa 

promocyjnego kandydata do klasy VII szkoły podstawowej, 

potwierdzoną za zgodność z oryginałem 

2 
26 sierpnia 2026 r.  

godz. 10:00 

przeprowadzenie sprawdzianu predyspozycji językowych  

na warunkach ustalonych przez Radę Pedagogiczną 

3 

od 27 sierpnia 2026 r.  

godz. 00:01  

do 27 sierpnia 2026 r.  

godz. 23:59 

w przypadku uzyskania wymaganej liczby punktów  

i zakwalifikowania kandydata do dalszej  

rekrutacji - potwierdzenie przez oboje rodziców/opiekunów 

prawnych woli przyjęcia kandydata poprzez złożenie oryginału 

świadectwa promocyjnego kandydata do klasy VII szkoły 

podstawowej 

4 
28 sierpnia 2026 r.  

godz. 15:00 

podanie do publicznej wiadomości przez Komisję Rekrutacyjną 

listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 
 


